Combustíveis 78.243,612.932,83 Outras Contas

Outras Contas 78.243,61

Lucros Acumulados 78.243,61

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 78.243,61

Total do Ativo Total do Passivo 1.194.319,391.194.319,39

Vabr de Ativo e Passivo: RS 1.194.319,39 (Hum Milhão Cento e Noventa e Quatro Mil Trezentos e Dezenove Reais e Trinta e Nove Centavos) , que esta conforme

estampado no Livro Diário de n® 002 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao son n® 20220172102 em 10/02/2022.

São Pedro dos Crenles-MA, 31 de Dezembro de 2021.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVANEURIVAN MARTINS JORGE

[...]

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

^ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Canaã, n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes  - MA, CEP: 65978-000

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 22.794,76 (vinte e dois mil e setecentos e

noventa e quatro reais e setenta e seis centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao